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Dziennikarze nagrodzeni

 Lidia Cichocka z redakcji „Echa Dnia” zajęła pierwsze miejsce w konkursie o „Złote Pióro Marszałka”. Uroczyste
wręczenie nagród laureatom konkursu odbyło się dziś w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach podczas spotkania
noworocznego Marszałka i Zarządu Województwa ze środowiskiem dziennikarzy regionu świętokrzyskiego.

 Lidia Cichocka z redakcji „Echa Dnia” zajęła pierwsze miejsce w konkursie o „Złote Pióro Marszałka”.
Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu odbyło się dziś w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach
podczas spotkania noworocznego Marszałka i Zarządu Województwa ze środowiskiem dziennikarzy regionu
świętokrzyskiego.

W  spotkaniu  uczestniczyli:  przewodniczący  Sejmiku  Tadeusz  Kowalczyk,  marszałek  Adam Jarubas,  członkowie
Zarządu – Marek Gos i Lech Janiszewski oraz dyrektor generalny Urzędu Marszałkowskiego Bernard Antos.
– Na konkurs ogłoszony przez marszałka Adama Jarubasa wpłynęło ponad 100 prac 24 autorów. Jury miało bardzo trudne
zadanie, ponieważ wszystkie nagrodzone prace reprezentowały wysoki poziom dziennikarski oraz dotyczyły ważnych
spraw, które w ubiegłym roku działy się w naszym regionie – poinformował Bernard Antos, dyrektor generalny Urzędu
Marszałkowskiego, który ogłosił werdykt jury. Po wnikliwej analizie, jury konkursu pod przewodnictwem marszałka Adama
Jarubasa postanowiło przyznać następujące wyróżnienia i nagrody:
W kategorii publikacji prasowych: Wyróżnienie dla Jerzego Kosowskiego – za artykuły o ważnych sprawach małych
społeczności oraz wkład w rozwój prasy lokalnej  Wyróżnienie dla Moniki Rosmanowskiej z „Gazety Wyborczej Kielce”-
za teksty ( „Twój głos wart jest miliony”, „Brakuje kropki nad i”) mobilizujące mieszkańców regionu do walki o unijne
dotacje na Świętokrzyski Szlak Archeo-Geologiczny”.
III miejsce w kategorii prasowej – Janusz Kędracki „Gazeta Wyborcza – Kielce” – jury doceniło warsztat dziennikarski i
sprawność w wyszukiwaniu trudnych dla samorządu tematów.
II miejsce zajęły ex quo : Beata Orłowska -Gabrek z „Tygodnika Nadwiślańskiego” – za umiejętne pokazanie, że pojęcie
„droga szkoła” co innego znaczy dla gminy, a zupełnie co innego dla społeczności, w której ta szkoła funkcjonuje oraz
Joanna Gergont z „Gazety Wyborczej – Kielce-to nagroda za skuteczność, udowodnienie – na przykładzie odwołania
„Święta chińskiego” w Kielcach – że media to IV władza.
I miejsce w kategorii prasowej – jury przyznało Lidii Cichockiej z „Echa Dnia” za artykuły pokazujące, że „chcieć to
móc”,  zarówno  jeśli  chodzi  o  działania  gminy,  jak  i  ludzi,  którzy  potrafią  się  zorganizować,  by  zrobić  coś  dobrego  dla
swojej małej społeczności.
W kategorii publikacji radiowych i telewizyjnych jury przyznało dwa wyróżnienia: dla Michała Michty z Telewizji
Internetowej Masłów Info za materiały telewizyjne prezentowane w telewizji Masłów Info, zwłaszcza za „Spór o budowę
toru crossowego”. oraz dla Magdaleny Smożewskiej – Wójcikiewicz  z Polskiego Radia Kielce za audycję „Szalom
Chmielnik”.
W tej kategorii jury przyznało jedną drugą nagrodę dla pani Iwony Sabat oraz Jarosława Siłakiewicza z Internetowej
Telewizji Kielce za interesujące reportaże pokazujące, że jesień życia może być radosna, jeśli realizuje się swoje pasje.
– Serdecznie gratuluję wszystkim laureatom konkursu. Cieszę się, że wzięliście w nim udział, że w swoich publikacjach,
materiałach radiowych i telewizyjnych podejmujecie niezwykle ważne tematy związane z funkcjonowaniem samorządu.
Dziękuję Wam, że skupiacie się na rzeczach istotnych dla mieszkańców całego regionu, ale że dostrzegacie sprawy ważne
dla mieszkańców lokalnych społeczności.  Już dziś  zachęcam do udziału w III  edycji  naszego konkursu – powiedział
marszałek Adam Jarubas.
Jaka tematyka jest najbliższa zwyciężczyni tegorocznego konkursu? – Przede wszystkim ludzie – mówi Lidia Cichocka,
dziennikarka „Echa Dnia” – Ludzie mieszkający w naszym regionie, którzy robią coś wyjątkowego, bohaterowie którymi
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możemy się pochwalić. Takim m.in. bohaterem jest dla mnie Rafał Wilk o którym pisałam w nagrodzonym przez jury
tekście zatytułowanym „Na kłopoty Wilk”; choć sam nie ma dzieci uczęszczających do szkoły, postanowił ratować szkołę
w Korzecku przed likwidacją. Stworzył wspólny front, zainteresował sprawą rodziców, zintegrował lokalne środowisko.
Taka postawa to doskonały przykład dla innych, to wskazówka, że warto robić śmiałe i niebanalne rzeczy w lokalnym
środowisku. Dla dziennikarza nie ma wspanialszego tematu jak człowiek ogarnięty pozytywną pasją.
Laureatom konkursu serdecznie gratulujemy!


